MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 158/2015

                Senhor Presidente,

        Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o

Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Jovem Osair Alves

da Silva Júnior - Cabo do Exército do 10 Batalhão de Infantaria e Montanha, por

abrilhantar, participar e honrar com sua presença no Desfile Cívico em comemoração

ao Dia da Independência do Brasil realizado no Município de Coronel Pacheco - MG,

em 5 de setembro de 2015.

                Por isso, apresentamos a presente Moção de Parabenização, ao ilustre

Jovem Osair Alves da Silva Júnior.

   Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 24 de setembro de 2015.

Luiz Carlos de Oliveira

Vereador - PT

Fagner Florêncio dos Santos                                                                           Felipe

Fonseca Guerra

Vereador - PP                                                                                                   Vereador

/DEM

Helder Campos Camilo                                                                                    Jorge Luiz

da Silva

Vereador-PT                                                                                                     Vereador -

PSB

Leandro William de Abreu

Vereador - PT

De acordo os Vereadores: